

**Brande Off-set & Reklamecenter A/S**  
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 21 53 63 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

Kennie Deigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brande Off-set & Reklamecenter A/S Torvegade 30 7330 Brande
	Telefon: 97 18 04 55
	CVR-nr.: 21 53 63 42
	Stiftet: 22. februar 1999
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bjørn Deigaard Kennie Deigaard Henriette Hilding
<b>Direktion</b>	Kennie Deigaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive reklame- og trykkerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 845 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>845.216</b>	<b>943.813</b>
Distributionsomkostninger	-151.353	-158.183
Administrationsomkostninger	-117.261	-104.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>576.602</b>	<b>681.466</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.636	-5.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>559.966</b>	<b>675.897</b>
Skat af årets resultat	-123.575	-149.602
<b>Årets resultat</b>	<b>436.391</b>	<b>526.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	136.391	126.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.391</b>	<b>526.295</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	966.222	1.125.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.222</u>	<u>1.125.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>966.222</u></b>	<b><u>1.125.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	24.254	28.245
Varebeholdninger i alt	<u>24.254</u>	<u>28.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.218	673.484
Andre tilgodehavender	6.602	31.460
Tilgodehavender i alt	<u>914.820</u>	<u>704.944</u>
Likvide beholdninger	<u>437.098</u>	<u>315.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.376.172</u></b>	<b><u>1.048.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.342.394</u></b>	<b><u>2.174.259</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	670.000	670.000
5	Overført resultat	424.527	288.136
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.394.527</b></u>	<u><b>1.358.136</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	73.241	67.828
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>73.241</b></u>	<u><b>67.828</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.969	276.868
	Gæld til tilknyttede virksomheder	504.872	169.552
	Selskabsskat	118.162	125.180
	Anden gæld	191.623	149.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.626</u>	<u>748.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>874.626</b></u>	<u><b>748.295</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.342.394</b></u>	<u><b>2.174.259</b></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.915	3.130
Andre finansielle omkostninger	721	2.439
	<b>16.636</b>	<b>5.569</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-750.000	-750.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-750.000</b>	<b>-750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.345.781	1.725.776
Tilgang i årets løb	26.748	1.000.977
Afgang i årets løb	0	-380.972
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.372.529</b>	<b>2.345.781</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.219.807	-1.264.233
Årets af-/nedskrivninger	-186.500	-146.059
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	190.485
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.406.307</b>	<b>-1.219.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>966.222</b>	<b>1.125.974</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>670.000</u>	<u>670.000</u>
	<b><u>670.000</u></b>	<b><u>670.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 670 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	288.136	161.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.391</u>	<u>126.295</u>
	<b><u>424.527</u></b>	<b><u>288.136</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS, CVR-nr. 21418277 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.